P1（全1頁）

2023年7月吉日

大王製紙株式会社

H&PC マーケティング本部

ヘルスケア・ブランドマーケティング部

拝啓

益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

現在お使いいただいております「アテントうす型パンツXLサイズ16枚 業務用」は、

製造委託企業の廃業に伴い廃番とさせていただきます。

各地倉庫の在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

お客様にはご不便ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解をお願いいたします。

引き続き、アテント商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　２０２３年　１０　月末予定

　詳しくは担当営業にご確認ください。

２．廃番商品規格

【廃番商品】

商品名 アテントうす型パンツXLサイズ16枚 業務用

枚数 16枚

ケース入数 4ﾊﾟｯｸ

JANコード 4902011767247

品名コード 20773529

※当社大人用紙おむつで製造委託を行っている商品は該当商品のみです。

（2023年7月24日現在） 以上

１．販売終了時期

　　　　　　※現行品在庫がなくなり次第販売終了となりますので、時期は前後する場合がございます。

パッケージ

お客様各位

「アテントうす型パンツXLサイズ16枚 業務用」販売終了のお知らせ

敬具